Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Сумская, №11а, с. Партизанское, Симферопольский район, Республики Крым, РФ, 297566,

телефон: +7(978)7375962, e-mail: school_simferopolsiy-rayon23@crimeaedu.ru
ОКПО 00827082, ОГРН 1159102023134, ИНН 9109009671/КПП 910901001
ПРОТОКОЛ заседания жюри  № 14  от 25.10.2024 г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по математике
       Название ОУ:  МБОУ «Партизанская школа имени А.П.Богданова»
Количество участников: 49
Дата  и  время  проведения олимпиады: 4-6 класс 15.10.2024;  7-11 класс 16.10.2024 09.00ч. – 12.00ч.
        Повестка дня:
1.
Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике   (приложение)

Постановили:

1.
Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике  (приложение)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Муниципальное образование: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым

Предмет:  математика
Количество участников:   49
Уровень обучения (класс):  4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11

Дата проведения:  4-6 класс 15.10.2024;  7-11 класс 16.10.2024

Максимально возможное количество баллов:  8 баллов
	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рожде-

ния
	Гражданство
	Ограниченные возможности здоровья (имеются /не имеются)
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс обучения
	Статус участника
	Результат (балл)
	ФИО учителя, подготовившего участника олимпиады

	1. 1
	Голяс
	Кристианна
	Леонидовна
	ж
	19.01.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	2. 2
	Березовская
	Милана
	Ярославовна ·
	ж
	23.02.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	3. 3
	Худякова
	Есения
	Анатольевна
	ж
	08.03.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	4. 4
	Мисинёва
	Ева
	Дмитриевна
	ж
	20.10.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	5. 5
	Дубова
	Анастасия
	Дмитриевна
	ж
	19.08.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	6. 6
	Гаца
	Богдан
	Олегович
	м
	17.09.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	7. 7
	Криштофор
	Роман
	Николаевич
	м
	22.04.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	2
	Базыльян С.Н

	8. 8
	Кочура
	Екатерина
	Сергеевна
	ж
	01.10.2008
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	10
	участник
	1
	Радченко Н.Б.

	9. 9
	Измайлова
	Дарья
	Ивановна
	ж
	28.03.2009
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	9
	участник
	1
	Радченко Н.Б.

	10. 10
	Батрханов ·
	Ильдар
	Камильевич
	м
	26.10.2010
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	8
	участник
	1
	Чернавцева Е.В.

	11. 11
	Малышевский
	Тимофей
	Леонидович
	м
	19.03.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	7
	участник
	1
	Скороходова Н.В.

	12. 12
	Прудникова
	Кристина
	Анатольевна
	ж
	29.12.2011
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	7
	участник
	1
	Скороходова Н.В.

	13. 13
	Осташевский
	Максим
	Илларионович
	м
	09.09.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Чернавцева Е.В.

	14. 14
	Когутов
	Роман
	Романович
	м
	14.09.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Чернавцева Е.В.

	15. 15
	Сальников
	Михаил
	Александрович
	м
	19.08.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	16. 16
	Мельникова
	Алиса
	Александровна
	ж
	23.07.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	17. 17
	Вичирко
	Даниил
	Витальевич
	м
	28.01.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	18. 18
	Бахшиева
	Камилла
	Теймуровна ·
	ж
	03.02.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	19. 1
	Кузин
	Даниил
	Владимирович
	м
	04.07.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	20. 2
	Донской
	Евгений
	Михайлович
	м
	22.01.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	21. 3
	Марченко
	Милена
	Михайловна
	ж
	15.03.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	22. 4
	Терещенко
	Ярослав
	Юрьевич
	м
	15.08.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	23. 5
	Барладян
	Иван
	Сергеевич
	м
	12.06.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	24. 6
	Макаровский
	Дмитрий
	Алексеевич
	м
	17.06.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	25. 7
	Сай
	Ксения
	Александровна
	м
	06.02.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	26. 8
	Рычко-Скрипец ч
	Елисей
	Алексееви
	м
	07.09.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	6
	участник
	1
	Базыльян С.Н.

	27. 9
	Губин ·
	Артём
	Тимурович
	м
	08.02.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	1
	Когутова Ю.В.

	28. 10
	Широкожухина ·
	Юлия
	Андреевна
	ж
	25.08.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	1
	Когутова Ю.В.

	29. 11
	Коваленко
	Каролина
	Максимовна
	ж
	03.07.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	1
	Когутова Ю.В.

	30. 12
	Куртбидинова
	Доминика
	Расимовна
	ж
	24.09.2014
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	4
	участник
	1
	Мишакова И.А.

	31. 13
	Резанов
	Иван
	Андреевич
	м
	15.10.2008
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	10
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	32. 14
	Ламаш
	Александра
	Ивановна
	ж
	10.08.2008
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	11
	участник
	0
	Чернавцева Е.В.

	33. 15
	Галинка ·
	Данила
	Андреевич
	м
	24.06.2009
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	9
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	34. 16
	Аблязизова ·
	Алина
	Серверовна
	ж
	16.05.2009
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	9
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	35. 17
	Хайбуллаева
	Сусанна
	Эбазеровна
	ж
	12.03.2010
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	9
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	36. 18
	Капустин
	Матвей
	Александрович
	м
	25.01.2010
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	8
	участник
	0
	Чернавцева Е.В.

	37. 1
	Усеинов
	Амаль
	Ленмарович
	м
	24.11.2010
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	8
	участник
	0
	Чернавцева Е.В.

	38. 2
	Кузина
	Полина
	Владимировна
	ж
	07.06.2010
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	8
	участник
	0
	Чернавцева Е.В.

	39. 3
	Гонтаренко
	Глеб
	Антонович
	м
	13.04.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	7
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	40. 4
	Попик
	Ярослав
	Владимирович ·
	м
	25.07.2011
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	7
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	41. 5
	Ляльченко
	Артем
	Анатольевич
	м
	12.01.2012
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	7
	участник
	0
	Радченко Н.Б.

	42. 6
	Ламаш
	Маргарита
	Ивановна
	ж
	05.06.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	0
	Базыльян С.Н.

	43. 7
	Осипов
	Артём
	Дмитриевич ·
	м
	16.10.2013
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	0
	Базыльян С.Н.

	44. 8
	Степанов ·
	Иосиф
	Павлович
	м
	17.06.2014
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	0
	Базыльян С.Н.

	45. 9
	Гавжеева
	Диана
	Сергеевна
	ж
	03.04.2014
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	5
	участник
	0
	Базыльян С.Н.

	46. 10
	Мудрова ·
	Виктория
	Юрьевна
	ж
	07.09.2014
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	4
	участник
	0
	Мишакова И.А.

	47. 11
	Кузин
	Владимир
	Владимирович ·
	м
	13.01.2015
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	4
	участник
	0
	Мишакова И.А.

	48. 12
	Костриченко
	Ярослав
	Николаевич
	м
	14.03.2014
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	4
	участник
	0
	Мишакова И.А.

	49. 13
	Скляренко ·
	Ростислав
	Русланович
	м
	23.12.2014
	РФ
	не имеются
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Партизанская школа имени Александра Петровича Богданова» Симферопольского района Республики Крым
	4
	участник
	0
	Мишакова И.А.